
Uchwała Nr XXII/151/2005 
Rady Gminy Inowłódz 
Dnia 28 Lutego 2005 roku 

 
 

W sprawie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Inowłódz 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr.142,poz.1591,z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, i Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055) w związku z art. 110 ustawy z dnia 18  listopada  1998r.o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr  15, 148, Nr 45,  poz.391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166,  poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19,  
poz. 177, Nr 93, poz.890)   uchwala się co następuje:        

 
§ 1. Uchwala się Plan Rozwoju Lokalnego Gminny Inowłódz, w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 
§2.1. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu 
Gminny. 
 
 
 
 
   Przewodniczący 
  Rady Gminy 
 
 
 mgr Tadeusz Cisowski 


